
　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

最 低 制 限 価 格 ¥7,770,400- （ ¥7,064,000- ）

ランダム係数

1.0055

　

　　

　 　

　 　

　

100分の10

　 　 　

　上記のとおり入札結果を公表します。

　

　なお、上記金額に に相当する額を加算した金額が落札金額となります。

207-06-206-06-0005-0002

　 　 　 　

　　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　

¥7,638,000- ）

　

　

　

順位

¥7,580,000-

 

　

　

　

¥8,401,800-

　

（

　

(株)小川製作所

大久保産業(株)

予 定 価 格

　 　　

　 　

　

　

　

　

　（指名理由）

　 　

　

　　

 

北岡　信一  

(株)ビーエス工機

　

　

　

　 　

　

三木　桂子  

(有)北岡工業所

(株)大野

(有)野口鉄工所

大和機械(株)

　 　

　 　　

大野　明則 失格

¥7,600,000-

大久保　良治  

¥7,400,000-

 

日建工業(株)

 

田中　貴洋   

 

入　札　参　加　者　氏　名
第　一　回

(株)ニシテック 梁木　計尚 1 ¥7,068,000-

入 札 額

小川　伸治  

(有)阿部機工 一森　修史  

野口　計一 失格

辞　退　　

¥7,054,000-

不 参 加 　

不 参 加 　  

　　

64

入 札 結 果 及 び 経 過

岩脇・羽ノ浦西地区 処理施設等更新工事

NO.

大和　岳仁

工 事 名

所 管 課

令和 7年 9月 4日 執行

¥7,047,000-

工 事 箇 所 阿南市羽ノ浦町中庄上ナカレほか

 

落 札 業 者 名
代表取締役　梁木　計尚

　 　

株式会社ニシテック

 

 

産業部農地整備課

第　二　回

 

 

 

入 札 額順位

 

 

 

工事施工の技術的適正等を考慮し、機械器具設置の希望順位１位としている市内・県内業
者のうち、機械器具設置の完成工事高の上位１０者を選定した。

 

 

　

　

 

不 参 加 　

　

 

 



　 　

　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　

　 　 　

　

　 　 　 　

　 　

岩脇・羽ノ浦西地区 処理施設等更新工事

NO. 64

阿南市羽ノ浦町中庄上ナカレほか

(株)ニシテック

358 令和 7年 9月 2日

　 　 　 　

(有)阿部機工 000 令和 7年 8月21日  9時 7分37秒829

　 　 　 　

　 　

　

(有)北岡工業所 000 　 　

(有)野口鉄工所  8時43分15秒932

令和 7年 9月 1日 17時37分34秒102

213 令和 7年 9月 2日 16時13分42秒587

　 　000

日建工業(株)

入札書受信日付 入札書受信時刻

大久保産業(株) 315 令和 7年 9月 2日 11時 1分36秒087

くじ番号

121

入札結果補足資料

1.0055

入札参加者

大和機械(株) 000

工 事 名

工 事 箇 所

ランダム係数

(株)大野

(株)ビーエス工機

207-06-206-06-0005-0002

327 令和 7年 9月 2日 15時30分22秒589

(株)小川製作所 354 令和 7年 9月 1日 17時11分42秒680

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　


